– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SINO-ENTERTAINMENT TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
新娛科控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6933）

自願性公告
視作出售附屬公司之股權及
有關認購期權之諒解備忘錄

本公告乃新娛科控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自
願作出，以向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關本集團最新業務發
展的最新消息。

視作出售附屬公司之股權

茲提述本公司日期為2021年10月20日之公告，內容有關本公司之間接全資附
屬公司羅城仫佬族自治縣頂聯科技（國際）有限公司（「頂聯（國際）」）與DeFiner
Limited（「DeFiner」）簽訂一份諒解備忘錄。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，於2021年11月11日，頂聯（國際）
與DeFiner簽訂了一份認購協議（「認購協議」），據此，頂聯（國際）有條件地同意
配發及發行合共20,176,471股新的頂聯（國際）普通股股份（「合資企業股份」）予
DeFiner，相當於頂聯（國際）經擴大已發行股本的約49%，代價為1,442,377港元，
將由DeFiner以現金支付（「認購事項」）。代價乃經參考頂聯（國際）於2021年9月
30日的淨資產價值而釐定。

– 2 –

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第十四章，認購事
項並不構成本公司一項須予公佈交易。認購事項完成後，頂聯（國際）將成為中
國娛樂（香港）（見下面定義）及DeFiner的合資企業。頂聯（國際）擬拓展區塊鏈技
術的業務，包括開發區塊鏈遊戲和去中心化金融服務平台。

有關認購期權之諒解備忘錄

於2021年11月11日，中國娛樂（香港）國際控股有限公司（為本公司之直接全資
附屬公司及頂聯（國際）的直接控股公司）（「中國娛樂（香港）」）與DeFiner簽訂無
法律約束力之諒解備忘錄（「認購期權諒解備忘錄」）。據此，DeFiner表示有意
授予中國娛樂（香港）認購期權（「認購期權」），於頂聯（國際）在某一連續12個月
期間純利達到25,000,000港元或以上之盈利目標後，中國娛樂（香港）（或其指定
的主體）有權購買及受讓DeFiner持有的部份或全部合資企業股份（「期權股份」）。
行使認購期權將完全由中國娛樂（香港）決定。認購期權可從認購期權諒解備
忘錄之日起的24個月內行使。認購期權的行權價格將會參考行使認購期權時頂
聯（國際）於相關財務賬目日期屆時的估值而釐定，而期權股份代價的支付條
款將由中國娛樂（香港）根據屆時實際情況酌情決定並將根據相關適用的法律
法規（包括但不限於上市規則）及（如必要）本公司相關董事會決議及╱或股東
決議案。

有關DEFINER的資料

誠如DeFiner告知，DeFiner為一間於英屬維京群島註冊成立的公司，主要研究及
實踐應用區塊鏈服務的相關技術。DeFiner由莊子寅博士（「莊博士」）創立。莊博
士乃從2017年起運用區塊鏈技術的早期採用者。

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，於本公告日期，DeFiner及其最
終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士（定義見上市規則）的第三方。

– 3 –

進行認購事項之理由及裨益

本公司主要從事手機遊戲發行及開發。本公司向發行夥伴提供第三方遊戲的
發行服務，以及發行自家開發的遊戲。

本公司一直都在尋找各種發展機會以增加本集團的收益來源。董事會對中國
境外的遊戲及區塊鏈服務方面的前景持樂觀態度。考慮到區塊鏈技術近期
發展迅速，董事會認為此認購事項能為本集團提供一個機會，透過本集團與
DeFiner於區塊鏈服務的研究及技術能力互補合作，為本集團在區塊鏈遊戲及
元宇宙方面建立擴展性。有鑑於此，董事會認為認購事項符合本公司及股東的
整體利益。

其他安排

於認購事項完成時，中國娛樂（香港）將與DeFiner及頂聯（國際）簽署合資企業協
議，確認中國娛樂（香港）與DeFiner成立合資企業（即頂聯（國際））之合作細節。
目前，上述各方仍在磋商相關合作細節。如需要，本公司將於適當時候作出進
一步披露及公告。

完成認購事項須待認購協議之先決條件獲達成或豁免後方始作實。本公司股
東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
新娛科控股有限公司
主席及執行董事

隋嘉恒

香港，2021年11月11日

於本公告日期，執行董事為隋嘉恒先生及李濤先生；非執行董事為黃志剛先生及何紹寧先生；
以及獨立非執行董事為張春梅女士、鄧春華先生及陳楠女士。